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validità 21 marzo 2019

golf



GOLF WATCH

►    Approach G10

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01959-00 Approach G10 149,99€     753759153502

►    Approach G30

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01690-01 Approach G30 249,99€     75375917277

►    Approach G80

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01914-01 Approach G80 499,99€     753759209766

• Palmare GPS per golf 

• Display touchscreen a colori da 3,5'' con modalità numeri grandi

• Oltre 41.000 campi del mondo precaricati e aggiornabili gratuitamente via WiFi

• Visualizza distanze Front/Middle/Back/Layup/Dogleg

• Vista green con opzione di spostamento manuale della bandierina

• Segnalazione Ostacoli/Hazard

• Par per buca, GIR

• Handicap modificabile

• Registrazione della distanza e coperta dal giocatore

• Misurazione della distanza del colpo

• Funzione Pin Pointer, per colpi ciechi

• Suggerimento ferri e statistiche colpi

• Distanze PlaysLike

• Segnapunti elettronico fino a 4 giocatori

• Punteggio: Stroke Play, Stableford, Skins e Match Play

• NOVITA' - Golf Radar (Launch Monitor)

• NOVITA' - Modalità Allenamento: Warm-up, Virtual round, Target practice, Tempo training

• Connettività Bluetooth.

• Smart Notification: sms, E-mail, telefonate in arrivo, calendario sul display

• Compatibile con Garmin Connect Golf App con Garmin Connect Golf

• Batteria agli ioni litio ricaricabile, autonomia fino a 15 ore

• Resistenza all'acqua: IPX7

• Approvato R&A St. Andrews

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: Approach G80, cavo alimentazione/dati USB, clip con moschettone, staffa montaggio cart, guida 

rapida.

Descrizione

Descrizione

• Palmare GPS per golf 

• Display in bianco e e nero da 1,3" 

• Oltre 41.000 campi del mondo precaricati.

• Visualizza distanze Front/Middle/Back/Layup/Dogleg

• Vista green con opzione di spostamento manuale della bandierina

• Segnalazione Ostacoli/Hazard

• Par per buca, GIR

• Registrazione della distanza e coperta dal giocatore

• Scorecard individuale: Stroke play

• Resistenza all'acqua: 50m 

• Batteria agli ioni litio ricaricabile, autonomia fino a 15 ore

• Approvato R&A St. Andrews

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: Approach G10, clip USB per collegamento al computer e ricarica batteria, guida rapida.

Descrizione

• Palmare GPS per golf 

• Display touchscreen a colori da 2.3'' con modalità numeri grandi

• Oltre 41.000 campi del mondo precaricati e aggiornabili gratuitamente

• Visualizza distanze Front/Middle/Back/Layup/Dogleg

• Vista green con opzione di spostamento manuale della bandierina

• Segnalazione Ostacoli/Hazard

• Par per buca, GIR

• Handicap modificabile

• Registrazione della distanza e coperta dal giocatore

• Segnapunti elettronico fino a 4 giocatori

• Punteggio: Stroke Play, Stableford, Skins e Match Play

• Batteria agli ioni litio ricaricabile, autonomia fino a 15 ore

• Connettività Bluetooth (da iPhone 4 e successivi).

• Smart Notification: sms, E-mail, telefonate in arrivo, calendario sul display

• Compatibile con Garmin Connect Golf App

• Resistenza all'acqua: IPX7

• Approvato R&A St. Andrews

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: Approach G30, moschettone, cavo alimentazione/dati USB, guida rapida.

Listino prezzi consigliato al pubblico - Validità 21 marzo 2019
Il presente listino può variare senza preavviso. Per verificare i prezzi consulta il nostro sito.



GOLF GPS

►    Approach X10

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01851-00 Approach X10 - Colore Nero, Small/Medium 179,99€     753759195151

010-01851-01 Approach X10 - Colore Blu, Small/Medium 179,99€     753759195168

010-01851-03 Approach X10 - Colore Nero, Large 179,99€     753759195175

►    Approach X40

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01513-00 Approach X40 - Colore Nero 249,99€     753759153519

010-01513-02 Approach X40 - Colore Celeste/Blu 249,99€     753759153533

010-01513-03 Approach X40 - Colore Lime/Blu 249,99€     753759153540

►    Approach S10

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-02028-00 Approach S10 - colore Nero 159,99€     753759209797

010-02028-01 Approach S10 - colore Grigio Cenere 159,99€     753759209803

010-02028-02 Approach S10 - colore Blu Granito 159,99€     753759209810

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: Approach X40, cavo alimentazione/dati USB con aggancio a clip, guida rapida.

• GPS golf band

• Display touchscreen in bianco e nero

• Oltre 41.000 campi del mondo precaricati.

• Vista green con opzione di spostamento manuale della bandierina

• Visualizza distanze Front/Middle/Back/Layup/Dogleg 

• Segnalazione Ostacoli/Hazard

• Scorecard individuale

• Misurazione delle distanze coperte

• Orologio, sveglia, timer round

• Par per buca, GIR

• Resistente all'acqua fino a 50m

• Durata batteria fino a 12 ore in modalità GPS

• Approvato USGA e R&A St. Andrews

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: Approach X10, cavo alimentazione/dati USB, guida rapida.

Descrizione

• GPS golf & fitness band

• Display touchscreen in bianco e nero

• Oltre 41.000 campi del mondo precaricati.

• Accelerometro a 3 assi

• Misuratore cardio polso con Garmin Elevate™

• Vista green con opzione di spostamento manuale della bandierina

• Visualizza distanze Front/Middle/Back/Layup/Dogleg 

• Segnalazione Ostacoli/Hazard

• Scorecard individuale

• Misurazione della distanza del colpo AutoShot™

• Par per buca, GIR

• Orologio, sveglia, timer round

• Rileva passi, distanze, calorie consumate

• Monitora il sonno/riposo 

• Funzioni running con GPS (passo, distanza e cardio al polso)

• Sincronizzazione Smart Bluetooth® 

• Compatibile Garmin Golf e Connect Mobile app. 

• Resistente all'acqua fino a 50m 

• Durata batteria ricaricabile: 5 giorni in modalità fitness band, 10 ore in modalità GPS

• Approvato USGA e R&A St. Andrews

• GPS golf watch 

• Display LCD da 0,9" bianco e nero

• Oltre 41.000 campi del mondo precaricati.

• Visualizza distanze Front/Middle/Back/Layup/Dogleg

• Segnalazione Ostacoli/Hazard 

• Scorecard individuale: Stroke play

• Par per buca, GIR 

• Registrazione della distanza e coperta dal giocatore

• Resistenza all'acqua: 50m 

• Durata batteria: fino a 14 settimane (mod.orologio);  fino a 12 ore (mod. GPS) 

• Approvato R&A St. Andrews

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: Approach S10, base alimentazione/dati USB, guida rapida

Descrizione

Descrizione

Listino prezzi consigliato al pubblico - Validità 21 marzo 2019
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GOLF WATCH

►    Approach S20

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-03723-00 Approach S20 - colore Bianco (ad esaurimento) 229,99€     753759153465

010-03723-01 Approach S20 - colore Nero (ad esaurimento) 229,99€     753759153472

010-03723-02 Approach S20 - colore Grigio (ad esaurimento) 229,99€     753759153489

010-03723-03 Approach S20 - colore Blu (ad esaurimento) 229,99€     753759153496

010-03723-13 Approach S20 - colore Nero, con sensori CT10 (x3) 269,99€     753759225971

020-00164-00 Approach S20 - colore Nero, con sensore TruSwing 349,99€     753759028282

►    Approach S40

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-02140-00 Approach S40 - colore Grigio 269,99€     753759230135

010-02140-01 Approach S40 Premium - colore Nero 299,99€     753759230142

010-02140-02 Approach S40 Premium - colore Bianco 299,99€     753759230159

010-02140-03 Approach S40 Premium - colore Nero, con sensori CT10 (x3) 349,99€     753759230166

►    Approach S60

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01702-00 Approach S60 - colore Nero 449,99€     753759172800

010-01702-01 Approach S60 - colore Bianco 449,99€     753759172817

010-01702-02 Approach S60 Premium - colore Nero 549,99€     753759172824

Descrizione

• GPS golf & fitness watch 

• Dispaly touchscreen a colori da 1,2"

• Funzioni Fitness Band e Multisport

• Oltre 41.000 campi del mondo precaricati.

• Visualizza distanze Front/Middle/Back/Layup/Dogleg

• Vista green con opzione di spostamento manuale della bandierina

• Segnalazione Ostacoli/Hazard

• Registrazione della lunghezza del colpo tramite la funzione AutoShot

• Scorecard elettronico fino a 2 giocatori: Stroke play

• Statistiche di colpo su ferro o bastone utilizzato

• Compatibile con TruSwing e sensori CT10

• Smart Notification: E-mail, sms ed altre notifiche sul display via Bluetooh

• Resistenza all'acqua: 50m 

• Durata batteria: fino a 10 giorni (mod.orologio);  fino a 10 ore (mod. GPS) 

• Approvato R&A St. Andrews

• Solo modello Premium: ghiera in ceramica, look metallico e cinturino in pelle

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: Approach S60, cavo alimentazione/dati USB, guida rapida.

Descrizione

• GPS golf & fitness watch 

• Display LCD da 0,9" bianco e nero

• Oltre 41.000 campi del mondo precaricati.

• Visualizza distanze Front/Middle/Back/Layup/Dogleg

• Segnalazione Ostacoli/Hazard 

• Vista green con opzione di spostamento manuale della bandierina 

• Registrazione della distanza e coperta dal giocatore

• Registrazione della lunghezza del colpo tramite la funzione AutoShot

• Statistiche di colpo su ferro o bastone utilizzato

• Compatibile con TruSwing e sensori CT10

• Smart Notification: E-mail, sms ed altre notifiche sul display via Bluetooh 

• Resistenza all'acqua: 50m 

• Durata batteria: fino a 14 settimane (mod.orologio);  fino a 12 ore (mod. GPS) 

• Approvato R&A St. Andrews

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: Approach S20, base alimentazione/dati USB, guida rapida (sensore TruSwing incluso nel modello 

020-00164-00; 3x sensori CT10 inclusi nel modello 010-03723-13)

• GPS golf & fitness watch 

• Dispaly touchscreen a colori da 1,2"

• Funzioni Fitness Band e Multisport

• Oltre 41.000 campi del mondo precaricati.

• Visualizza distanze Front/Middle/Back/Layup/Dogleg

• Segnalazione Ostacoli/Hazard 

• Vista green con opzione di spostamento manuale della bandierina 

• Registrazione della distanza e coperta dal giocatore

• Registrazione della lunghezza del colpo tramite la funzione AutoShot

• Statistiche di colpo su ferro o bastone utilizzato

• Compatibile con TruSwing e sensori CT10

• Smart Notification: E-mail, sms ed altre notifiche sul display via Bluetooh 

• Resistenza all'acqua: 50m 

• Durata batteria: fino a 10 giorni (mod.orologio);  fino a 15 ore (mod. GPS) 

• Approvato R&A St. Andrews

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: Approach S40, base alimentazione/dati USB, guida rapida

Descrizione

Listino prezzi consigliato al pubblico - Validità 21 marzo 2019
Il presente listino può variare senza preavviso. Per verificare i prezzi consulta il nostro sito.



GOLF WATCH

►    Approach Z80

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01771-00 Approach Z80 Laser Range Finder 649,99€     753759209384

►    Approach CT10

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01994-00 Approach CT10 - Full Set 299,99€     753759206512

010-01994-01 Approach CT10 - Starter Pack 79,99€       753759206529

►    Tru Swing

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01409-00 Tru Swing -  Sensore per analisi dello swing 149,99€     753759134129

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: TruSwing sensore da shaft per ferri e bastoni con clip di montaggio, borsetta porta sensore, cavo 

microUSB per ricarica batteria, guida rapida

Descrizione

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: Sensori CT10 (3 pezzi o 14 pezzi), guida rapida.

Descrizione

• Telemetro Laser per golf con GPS

• Display OLED a colori

• Stabilizzatore d'immagine

• Zoom 6X

• Regolazione diottrica ±4

• Portata: 320 m (accuratezza ±25 cm)

• Oltre 41.000 campi del mondo precaricati.

• Visualizza distanze Front/Middle/Back/Layup/Dogleg

• Segnalazione Ostacoli/Hazard 

• Vista green 

• Par per buca, GIR 

• Flag Finder

• Pin Pointer

• Distanza PlaysLike

• Resistenza all'acqua: 50m 

• Durata batteria: fino a 15 ore

• Approvato R&A St. Andrews

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: Approach Z80, custodia con moschettone, cavo ricarica USB, guida rapida

Descrizione

• Sensore ClubTrack con accelerometro per l'analisi del colpo

• Leggero (solo 9 g) e di dimensioni ridotte (Ø27 x 13 mm)

• Batteria sostituibile - autonomia fino a 4 anni

• Rilevano qualsiasi movimento: dall'estrazione dalla sacca al colpo, inclusi putts e chips.

• Protocollo Bluetooth® Smart per l'accoppiamento con smartphone e tablet

• Dispositivi Approach compatibili: S20 / S60 

• Resistente all'acqua: IPX7

• Disponibile nella versione Full Set (14 pezzi) e Starter Pack (3 pezzi)

• Sensore Truswing con accelerometro e giroscopio per l'analisi dello swing

• Leggero (solo 28 g) e di dimensioni ridotte (61x15x20 mm)

• Batteria ricaricabile agli ioni di litio - autonomia fino a 12 ore

• Analizza: Swing Tempo/Speed, Face to Target, Shaft Angle/Lean, Club Path, Loft Angle, Dynamic Loft

• Protocollo Bluetooth® Smart per l'accoppiamento con smartphone e tablet

• Dispositivi Approach compatibili: S4 / S5 / S6 / S20 / S60 / G7 / G8 / G30

• Resistente all'acqua: IPX7

Listino prezzi consigliato al pubblico - Validità 21 marzo 2019
Il presente listino può variare senza preavviso. Per verificare i prezzi consulta il nostro sito.



GOLF ACCESSORIES

accessori per serie Approach

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-12254-00 Staffa di montaggio supplementare per TruSwing 12,99€       753759142759

010-12492-01 Staffa montaggio cart per Approach G30 17,99€       753759172794

010-12668-01 Staffa montaggio cart per Approach G80 19,99€       753759209780

010-12668-02 Moschettone per Approach G80 16,99€       753759210465

010-10718-01 Custodia per Approach Z80 29,99€       753759209391

010-12492-00 Clip da cintura per Approach G30 16,99€       753759172787

010-12668-00 Clip da cintura per Approach G80 16,99€       753759209773

010-11478-05 Caricabatterie 220V (con adattatori EU, micro e mini B) per G80/S10/Z80 19,99€       753759103729

010-11478-01 Cavo micro USB per Approach G80/TruSwing 11,99€       753759101985

010-12361-00 Cinturino di ricambio per Approach S20, colore bianco 24,99€       753759152420

010-12361-01 Cinturino di ricambio per Approach S20, colore nero 24,99€       753759152437

010-12361-02 Cinturino di ricambio per Approach S20, colore grigio 24,99€       753759152444

010-12361-03 Cinturino di ricambio per Approach S20, colore blu 24,99€       753759158309

010-12925-00 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per Approach S40, colore grigio 29,99€       753759230173

010-12925-01 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per Approach S40, colore nero 29,99€       753759230180

010-12925-02 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per Approach S40, colore bianco 29,99€       753759230197

010-12454-00 Cavo ricarica USB per Approach X40 24,99€       753759153878

010-12491-01 Cavo ricarica USB per Approach S10/S40/S60 29,99€       753759176860

010-11029-19 Base ricarica con presa USB a clip per Approach S20 19,99€       753759206857

010-11936-00 Caricatore 12V con presa USB per Approach S40 (richiede cavo USB o base ricarica opzionale) 16,99€       753759995454

010-12500-03 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per Approach S60, colore nero 49,99€       753759180867

010-12500-04 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per Approach S60, colore bianco 49,99€       753759180874

010-12496-00 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per Approach S60, colore nero/nero (ad esaurimento) 49,99€       753759176792

010-12500-00 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per Approach S60, colore nero/silver 49,99€       753759172848

010-12500-01 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per Approach S60, colore bianco 49,99€       753759172855

010-12496-01 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per Approach S60, colore blu (ad esaurimento) 49,99€       753759176808

010-12496-02 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per Approach S60, colore giallo 49,99€       753759176815

010-12496-03 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per Approach S60, colore rosso 49,99€       753759176822

010-12496-04 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per Approach S60, colore celeste (ad esaurimento) 49,99€       753759176839

010-12496-05 Cinturino in pelle QuickFit™ 22mm per Approach S60, colore marrone 79,99€       753759176846

010-12500-02 Cinturino in pelle QuickFit™ 22mm per Approach S60, colore nero 79,99€       753759172862

010-12496-06 Cinturino in acciao inox QuickFit™ 22mm per Approach S60, colore grigio 199,99€     753759176853

accessori per serie precedenti

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-11029-02 Base ricarica con clip USB/dati per Approach S1 15,99€       753759101961

010-11029-19 Base ricarica con presa USB a clip per Approach G10 19,99€       753759206857

010-11961-00 Base ricarica con presa USB a clip per Approach S2/S4 19,99€       753759106744

010-12061-00 Base ricarica con presa USB a clip per Approach S5/S6 24,99€       753759116323

010-11822-00 Base ricarica magnetica USB/dati per Approach S3 24,99€       753759989675

010-11478-05 Caricabatterie 220V (con adattatori EU, micro e mini B) per G3/G5/G6/G7/G8/S10/Z80 19,99€       753759103729

010-11666-00 Caricabatteria da auto/cart (S1) 24,99€       753759974398

010-11936-00 Caricatore 12V con presa USB per Approach S2/S4/S6/G8 (richiede cavo USB o base ricarica opzionale) 16,99€       753759995454

010-10851-11 Cavo alimentazione con spina accendisigari12/24V mini USB (G3/G5/G6/G7) 24,99€       753759081829

010-11478-01 Cavo micro USB per Approach G8 11,99€       753759101985

010-10723-01 Cavo mini USB per Approach G3/G5/G6 6,99€         753759052973

010-11251-29 Cinturino di ricambio per Approach S2/S4/S5/S6, colore bianco-arancione 19,99€       753759113452

010-11251-28 Cinturino di ricambio per Approach S2/S4/S5/S6, colore nero-blu 19,99€       753759113445

010-11251-30 Cinturino di ricambio per Approach S2/S4/S5/S6, colore nero-rosso 19,99€       753759113421

010-11251-31 Cinturino di ricambio per Approach S2/S4/S5/S6, colore viola-bianco 19,99€       753759113438

010-12028-01 Cinturino di ricambio per Approach S2/S4/S5/S6, colore bianco 19,99€       753759107574

010-12061-10 Cinturino di ricambio per Approach S2/S4/S5/S6, colore bianco-nero 19,99€       753759116330

010-12061-13 Cinturino di ricambio per Approach S2/S4/S5/S6, colore blu-nero 19,99€       753759139063

010-12028-00 Cinturino di ricambio per Approach S2/S4/S5/S6, colore nero 19,99€       753759107567

010-12061-12 Cinturino di ricambio per Approach S2/S4/S5/S6, colore nero-arancione 19,99€       753759125745

010-12061-11 Cinturino di ricambio per Approach S2/S4/S5/S6, colore nero-bianco 19,99€       753759116347

010-12028-03 Cinturino di ricambio per Approach S2/S4/S5/S6, colore verde (esaurito) 19,99€       753759107598

010-12028-02 Cinturino di ricambio per Approach S2/S4/S5/S6, colore viola 19,99€       753759107581

010-11822-01 Cinturino di ricambio per Approach S3, colore bianco 19,99€       753759989682

010-11822-02 Cinturino di ricambio per Approach S3, colore nero 19,99€       753759989699

010-11805-00 Clip da cintura per Approach G6/G7 (esaurito) 12,49€       753759984595

010-12093-00 Clip da cintura per Approach G8 19,99€       753759116262

010-10718-01 Custodia per Approach S1/S2/S3/S4/S5/S6/G3/G5/G6/G7/G8 15,99€       753759104467

010-11345-00 Custodia “Slip case” (G3/G5) 12,49€       753759094614

010-11343-00 Kit caricabatteria + 02 batterie ricaricabili AA NimH per Approach G3/G5 29,99€       753759096625

010-10851-10 Kit navigazione autoveicoli per Approach G3/G5 49,99€       753759082277

010-11805-20 Moschettone e staffa di allogiamento cintura/sacca per Approach G6/G7 (esaurito) 14,99€       753759983499

010-12093-01 Moschettone e staffa di alloggiamento cintura/sacca per Approach G8 (ad esaurimento) 19,99€       753759116279

010-11022-10 Moschettone da cintura per Approach G3/G5 7,99€         753759093662

010-11344-10 Custodia al silicone per Approach G3 9,49€         753759097332

010-11029-00 Staffa da manubrio/tubolare per Approach S1/S2/S3/S4 12,99€       753759075583

010-12254-00 Staffa di montaggio supplementare per TruSwing 12,99€       753759142759

010-11031-00 Staffa montaggio cart per Approach G3/G5 29,99€       753759075880

010-12093-02 Staffa montaggio cart per Approach G8 19,99€       753759116286

010-11023-00 Staffa universale per Approach G3/G5 11,99€       753759074654

010-12093-02 Staffa universale per Approach G6/G7/G8 19,99€       753759116286

Descrizione

Descrizione

Listino prezzi consigliato al pubblico - Validità 21 marzo 2019
Il presente listino può variare senza preavviso. Per verificare i prezzi consulta il nostro sito.



SPORTWATCH

►    serie fēnix 5

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01685-00 fēnix 5S - colore silver/carrara (cassa 42 mm - schermo 1,1") 499,99€     753759172084

010-01685-02 fēnix 5S - colore silver/nero (cassa 42 mm - schermo 1,1") 499,99€     753759177362

010-01688-00 fēnix 5 - colore grigio/nero (cassa 47 mm - schermo 1,2") 499,99€     753759172015

accessori fēnix 5

010-12491-01 Cavo di ricarica/dati USB 29,99€       753759176860

010-11029-00 Kit supporto per tubolare 12,99€       753759075583

010-10718-01 Custodia protettiva 15,99€       753759104467

010-12491-10 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore bianco, rombi (ad esaurimento) 49,90€       753759176877

010-12739-01 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore bianco carrera, linee 49,99€       753759204228

010-12491-11 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore turchese 49,90€       753759176884

010-12491-12 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore nero, rombi (ad esaurimento) 49,90€       753759176891

010-12739-00 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore nero, linee 49,99€       753759204211

010-12491-13 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore giallo (ad esaurimento) 49,90€       753759176907

010-12491-14 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore rosa 49,90€       753759176914

010-12491-15 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore viola (ad esaurimento) 49,90€       753759176921

010-12739-03 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore schiuma marina 49,99€       753759204242

010-12739-04 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore blu ghiaccio 49,99€       753759204259

010-12739-05 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore rosso ciliegia 49,99€       753759204266

010-12739-06 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore giada 49,99€       753759204273

010-12491-16 Cinturino in pelle QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore grigio 79,99€       753759176938

010-12739-07 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, misura large, colore nero, linee 49,99€       753759204273

010-12491-17 Cinturino in acciaio inox QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore champagne (ad esaurimento) 199,99€     753759176945

010-12739-02 Cinturino in acciaio inox QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore rose gold 199,99€     753759204235

010-12496-00 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore nero, rombi (ad esaurimento) 49,90€       753759176792

010-12740-00 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore nero, linee 49,99€       753759204280

010-12496-01 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore blu (ad esaurimento) 49,90€       753759176808

010-12496-02 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore giallo 49,90€       753759176815

010-12496-03 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore rosso 49,90€       753759176822

010-12496-04 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore celeste (ad esaurimento) 49,90€       753759176839

010-12740-03 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore blu ciano 49,99€       753759204310

010-12740-04 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore spark orange 49,99€       753759204327

010-12740-05 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore coyote tan 49,99€       753759204334

010-12740-01 Cinturino in pelle QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore nero 79,99€       753759204297

010-12496-05 Cinturino in pelle QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore marrone 79,99€       753759176846

010-12496-06 Cinturino in acciaio inox QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore grigio 199,99€     753759176853

010-12168-10 Moschettone porta orologio da cintura (esaurito) 29,99€       753759133818

010-12883-00 Fascia Cardio HRM-Dual (new) 69,99€       753759223137

010-10714-00 Elastico di ricambio per 010-12883-00 9,99€         753759057374

010-10714-01 Elastico di ricambio per 010-12883-00 (misura Small) 8,99€         753759074258

• GPS smart watch 

• Cardio da polso integrato

• Funzioni fitness band: passi, monitoraggio del sonno, distanza quotidiana percorsa, calorie 

• Due formati: fenix® 5 (cassa da 47mm) e fenix® 5S (cassa da 42mm, ideale per polsi più piccoli)

• Profili sport preimpostati: corsa, bici, nuoto indoor, golf, walking

• Display touch a colori con retroilluminazione regolabile 

• Barra motivazionale di inattività fisica 

• Rileva i piani di scale saliti 

• Campi golf internazionali scaricabili gratuitamente da Garmin Connect Mobile

• Tecnologia Garmin Elevate™ per misurare la frequenza cardiaca al polso

• Antenna EXO™ con ricezione satellitare GPS/GLONASS

• Schermo Chroma™ a colori da 1,1" antiriflesso (fenix® 5S)

• Schermo Chroma™ a colori da 1,2" antiriflesso (fenix® 5)

• Impermeabile fino a 100 metri

• Profili sport preimpostati o personalizzabili

• Dinamiche di corsa avanzate e funzioni specifiche per il trail running: AutoClimb

• Compatibile con fasce cardio PREMIUM

• Funzione trova telefono

• Monitora il sonno/riposo

• Funzione Live track per il monitoraggio da remoto

• Obiettivi giornalieri manuali ed automatici

• Smart Notification e connettività wireless via Bluetooth®

• Compatibile con Garmin Connect™ Mobile

• Download di app, widget e watchface tramite Connect IQ™

• Quadranti personalizzabili tramite l'app Garmin Face-It™

• Cinturini con tecnologia QuickFit™ intercambiabili

• Durata batteria fēnix 5s: fino a 14 ore con GPS acceso, fino a 9 giorni come orologio

• Durata batteria fēnix 5: fino a 24 ore con GPS acceso, fino a 14 giorni come orologio

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE:   smartwatch fēnix, caricabatteria, guida rapida. 

Descrizione

Listino prezzi consigliato al pubblico - Validità 21 marzo 2019
Il presente listino può variare senza preavviso. Per verificare i prezzi consulta il nostro sito.



SPORTWATCH

►    serie fēnix 5 Plus

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01987-21 fēnix 5S Plus - colore silver/nero (cassa 42 mm - schermo 1,1") 699,99€     753759207007

010-01987-23 fēnix 5S Plus - colore bianco/schiuma marina (cassa 42 mm - schermo 1,1") 699,99€     753759207021

010-01988-11 fēnix 5 Plus - colore silver/nero (cassa 47 mm - schermo 1,2") 699,99€     753759207069

accessori fēnix 5

010-12491-01 Cavo di ricarica/dati USB 29,99€       753759176860

010-11029-00 Kit supporto per tubolare 12,99€       753759075583

010-10718-01 Custodia protettiva 15,99€       753759104467

010-12491-10 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore bianco, rombi (ad esaurimento) 49,90€       753759176877

010-12739-01 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore bianco carrera, linee 49,99€       753759204228

010-12491-11 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore turchese 49,90€       753759176884

010-12491-12 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore nero, rombi (ad esaurimento) 49,90€       753759176891

010-12739-00 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore nero, linee 49,99€       753759204211

010-12491-13 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore giallo (ad esaurimento) 49,90€       753759176907

010-12491-14 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore rosa 49,90€       753759176914

010-12491-15 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore viola (ad esaurimento) 49,90€       753759176921

010-12739-03 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore schiuma marina 49,99€       753759204242

010-12739-04 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore blu ghiaccio 49,99€       753759204259

010-12739-05 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore rosso ciliegia 49,99€       753759204266

010-12739-06 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore giada 49,99€       753759204273

010-12491-16 Cinturino in pelle QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore grigio 79,99€       753759176938

010-12739-07 Cinturino in silicone QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, misura large, colore nero, linee 49,99€       753759204273

010-12491-17 Cinturino in acciaio inox QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore champagne (ad esaurimento) 199,99€     753759176945

010-12739-02 Cinturino in acciaio inox QuickFit™ 20mm per fenix 5S/5S+, colore rose gold 199,99€     753759204235

010-12496-00 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore nero, rombi (ad esaurimento) 49,90€       753759176792

010-12740-00 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore nero, linee 49,99€       753759204280

010-12496-01 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore blu (ad esaurimento) 49,90€       753759176808

010-12496-02 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore giallo 49,90€       753759176815

010-12496-03 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore rosso 49,90€       753759176822

010-12496-04 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore celeste (ad esaurimento) 49,90€       753759176839

010-12740-03 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore blu ciano 49,99€       753759204310

010-12740-04 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore spark orange 49,99€       753759204327

010-12740-05 Cinturino in silicone QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore coyote tan 49,99€       753759204334

010-12740-01 Cinturino in pelle QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore nero 79,99€       753759204297

010-12496-05 Cinturino in pelle QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore marrone 79,99€       753759176846

010-12496-06 Cinturino in acciaio inox QuickFit™ 22mm per fenix 5/5+, colore grigio 199,99€     753759176853

010-12168-10 Moschettone porta orologio da cintura (esaurito) 29,99€       753759133818

010-12883-00 Fascia Cardio HRM-Dual (new) 69,99€       753759223137

010-10714-00 Elastico di ricambio per 010-12883-00 9,99€         753759057374

010-10714-01 Elastico di ricambio per 010-12883-00 (misura Small) 8,99€         753759074258

• GPS smart watch 

• Cardio da polso integrato

• Funzioni fitness band: passi, monitoraggio del sonno, distanza quotidiana percorsa, calorie 

• Due formati: fenix® 5 Plus (cassa da 47mm) e fenix® 5S Plus (cassa da 42mm)

• Lettore Musicale integrato fino a 4GB di brani e comando per lettore smartphone

• Profili sport preimpostati: corsa, bici, nuoto indoor, golf, walking

• Display touch a colori con retroilluminazione regolabile 

• Barra motivazionale di inattività fisica 

• Rileva i piani di scale saliti 

• Campi golf internazionali scaricabili gratuitamente da Garmin Connect Mobile

• Cartografico e navigatore con mappa TopoActive precaricata

• Tecnologia Garmin Elevate™ per misurare la frequenza cardiaca al polso

• Antenna EXO™ con ricezione satellitare GPS/GLONASS/GALILEO

• Schermo Chroma™ a colori da 1,1" antiriflesso (fenix® 5S Plus)

• Schermo Chroma™ a colori da 1,2" antiriflesso (fenix® 5 Plus)

• Impermeabile fino a 100 metri

• Profili sport preimpostati o personalizzabili

• Tecnologia NFC per Garmin PAY™ e WiFi, ANT+, Bluetooth®

• Dinamiche di corsa avanzate e funzioni specifiche per il trail running: AutoClimb

• Compatibile con fasce cardio PREMIUM

• Funzione trova telefono

• Monitora il sonno/riposo

• Funzione Live track per il monitoraggio da remoto

• Obiettivi giornalieri manuali ed automatici

• Smart Notification e connettività wireless via Bluetooth®

• Compatibile con Garmin Connect™ Mobile

• Download di app, widget e watchface tramite Connect IQ™

• Quadranti personalizzabili tramite l'app Garmin Face-It™

• Cinturini con tecnologia QuickFit™ intercambiabili

• Durata batteria fēnix 5S Plus: fino a 11 ore con GPS e musica, fino a 7 giorni come orologio

• Durata batteria fēnix 5 Plus: fino a 19 ore con GPS e musica, fino a 12 giorni come orologio

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE:   smartwatch fēnix, caricabatteria, guida rapida. 

Descrizione

Listino prezzi consigliato al pubblico - Validità 21 marzo 2019
Il presente listino può variare senza preavviso. Per verificare i prezzi consulta il nostro sito.



WELLNESS

►    Garmin vívoactive 3

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01769-00 vívoactive 3, Nero, acciao inox 229,99€     753759173159

010-01769-20 vívoactive 3, Bianco, acciao Inox 229,99€     753759173258

010-01769-10 vívoactive 3, Nero, acciaio inox con rifinitura PVD Gunmetal 279,99€     753759173203

►    Garmin vívoactive 3M

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01985-02 vívoactive 3M, Nero 299,99€     753759203788

►    Index

Codice Prezzo ivato Codice EAN

010-01591-10 Index, Nero 169,00€     753759149338

010-01591-11 Index, Bianco 169,00€     753759149345

accessori wellness

010-12491-01 Cavo USB ricarica batteria e scarico dati per vívoactive 3 29,99€       753759176860

010-12455-00 Cavo USB ricarica batteria e scarico dati per vívoactive HR 24,99€       753759158118

010-12561-00 Cinturino di ricambio in silicone per vívoactive 3/3M, Regular/Large, colore muschio, fibbia inox 29,99€       753759173302

010-12561-01 Cinturino di ricambio in silicone per vívoactive 3/3M, Regular/Large, colore celeste, fibbia inox 29,99€       753759173319

010-12561-02 Cinturino di ricambio in silicone per vívoactive 3/3M, Regular/Large, colore nero, fibbia inox 29,99€       753759188689

010-12561-03 Cinturino di ricambio in silicone per vívoactive 3/3M, Regular/Large, colore nero, fibbia inox gunmetal 29,99€       753759188696

010-12561-04 Cinturino di ricambio in silicone per vívoactive 3/3M, Regular/Large, colore bianco, fibbia inox 29,99€       753759188702

010-01058-00 Antenna USB ANT+ di ricambio per connessione computer wireless (Index) 49,99€       753759106317

Descrizione

• GPS smart watch 

• Cardio da polso integrato

• Funzioni fitness band: passi, monitoraggio del sonno, distanza quotidiana percorsa, calorie

• Profili sport preimpostati: corsa, bici, nuoto indoor, golf, sci, ecc.

• Display touch a colori con retroilluminazione regolabile

• Resistente all'acqua 50m

• Riceve smart notification e push notification

• Rileva i piani di scale saliti

• Rileva automaticamente i minuti di intensità sportiva con Move IQ.

• Side-Swipe™

•Garmin Pay™ Ready -  per pagamenti contactless via NFC

• Sincronizzazione Smart Bluetooth® per Smartphone compatibili, automatica

• Compatibile Garmin Connect, Garmin Connect Mobile app. 

• Compatibile con store Garmin Connect IQ: nuovi quadranti orologio, widget app

• Durata batteria: fino a 13 ore in mod. GPS acceso, fino a 7 giorni in mod. orologio

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE:  vívoactive 3, base per ricarica e scarico dati USB, guida rapida. 

Descrizione

• GPS/GLONASS smart watch 

• Cardio da polso integrato

• Garmin Pay™ Ready -  per pagamenti contactless via NFC

• Lettore musicale integrato contiene fino a 500 brani e controllo musicale a smartphone

• Funzioni fitness band: passi, monitoraggio del sonno, distanza quotidiana percorsa, calorie

• Profili sport preimpostati: corsa, bici, nuoto indoor, golf, walking

• Display ChromaTMTouch a colori con retroilluminazione regolabile

• Resistente all'acqua 50m

• Riceve smart notification e push notification

• Rileva i piani di scale saliti

• Stress/recovery tracking

• Rileva automaticamente i minuti di intensità sportiva con Move IQ.

• Sincronizzazione Smart Bluetooth® per Smartphone compatibili, automatica

• Compatibile Garmin Connect, Garmin Connect Mobile app. 

• Compatibile con store Garmin Connect IQ: nuovi quadranti orologio, widget app

• Durata batteria: fino a 8 ore con GPS e musica, fino a 7 giorni come orologio

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE:  vívoactive 3M, base per ricarica e scarico dati USB, guida rapida. 

Descrizione

• Bilancia Index Smart

• Misura peso, percentuale di acqua, di massa grassa, muscolare e ossea

• Sincronizzazione Smart Bluetooth® per Smartphone compatibili

• Sincronizzazione Wi-Fi (solo con con modem aventi funzione WPS)

• Sincronizzazione ANT+™ (solo con antenna ANT+™ Garmin, opz.)

• Compatibile Garmin Connect, Garmin Connect Mobile™ app. 

• Durata batteria: fino a 9 mesi, 4 pile stilo AA incluse

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE:  Bilancia Index Smart, 4 tappi per superficie morbida, 4 pile stilo AA, guida rapida. 

Listino prezzi consigliato al pubblico - Validità 21 marzo 2019
Il presente listino può variare senza preavviso. Per verificare i prezzi consulta il nostro sito.



Tabella comparativa serie Approach

Approach 

G10

Approach 

G30

Approach 

G80

Approach 

X10

Approach 

X40

Approach 

S10

Approach 

S20

Approach 

S40

Approach 

S60

Tipologia dispositivo Palmare Palmare Palmare Da polso Da polso Da polso Da polso Da polso Da polso

Course Coverage Worldwide Worldwide Worldwide Worldwide Worldwide Worldwide Worldwide Worldwide Worldwide

Free Course Updates ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Dimensioni Schermo 1.3" 2,3" 3,5" 25,4 x 10,7 mm 25,4 x 10,7 mm 23 x 23 mm 23 x 23 mm 1.2" 1.2"

Risoluzione Schermo 128 x 128 200 x 265 242 x 470 160 x 68 160 x 68 128 x 128 128 x 128 240 x 240 240 x 240

Tecnologia Schermo LCD LCD Touch TFT Multi-Touch LCD Touch LCD Touch LCD LCD LCD Touch LCD Touch

Schermo a colori  ✓ ✓     ✓ ✓

Peso 28,2 g 185 g 119 g 31 g 31 g 35 g 42,2 g 43 g 52 g / 61 g

Sunlight-readable ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

CourseView Auto Updater   ✓  ✓  ✓ ✓ ✓

High-sensitivity GPS ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

AutoShot ✓ ✓ ✓  ✓  ✓ ✓ ✓

Activity Tracking     ✓  ✓ ✓ ✓

Wireless Connectivity ✓ ✓ ✓  ✓  ✓ ✓ ✓

Playlike Distance   ✓      ✓

Club Suggestion   ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓

Handicap Scoring   ✓     ✓ ✓

Map with Layup and Arcs  ✓ ✓      ✓

Pin Pointer   ✓      ✓

Smartphone Notification (vedi nota 1)  ✓ ✓  ✓  ✓ ✓ ✓

Stat Tracking via GCM ✓ ✓ ✓  ✓  ✓ ✓ ✓

Big Numbers Mode  ✓ ✓      ✓

Touch Targeting  ✓ ✓      ✓

Green View with Manual Pin Positioning ✓ ✓ ✓     ✓ ✓

Yardage to Green (Front/Middle/Back) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Measures Shot Distances ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Yardage to layups/doglegs ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Digital Scorecard ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Scorecard (# of players) Fino a 1 giocatore Fino a 4 giocatori Fino a 4 giocatori Fino a 1 giocatore Fino a 1 giocatore Fino a 1 giocatore Fino a 1 giocatore Fino a 1 giocatore Fino a 2 giocatori

Golf Radar (Launch Monitor)   ✓      

Modalità allenamento   ✓      

Funzione Sveglia    ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Odometer ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Compatibilità TruSwing  ✓ ✓  ✓  ✓ ✓ ✓

Multisport        ✓ ✓

Quickfit Bands        ✓ ✓

TempoTraining   ✓      ✓

Compatibilità Garmin Connect Mobile/Computer Mobile/Computer Mobile/Computer Computer Mobile/Computer Computer Mobile/Computer Mobile/Computer Mobile/Computer

Impermeabilità (vedi nota 2) IPX7 IPX7 IPX7 5ATM (50m) 5ATM (50m) 5ATM (50m) 5ATM (50m) 5ATM (50m) 5ATM (50m)

Tipo batteria Li-ion ricaricabile Li-ion ricaricabile Li-ion ricaricabile Li-ion ricaricabile Li-ion ricaricabile Li-ion ricaricabile Li-ion ricaricabile Li-ion ricaricabile Li-ion ricaricabile

Durata batterie in modalità GPS 15 ore 15 ore 15 ore 12 ore 10 ore 12 ore 15 ore 15 ore 10 ore

Durata batterie in modalità orologio    5 giorni 5 giorni 14 settimane 10 giorni 10 giorni 10 giorni

Swing Tempo (vedi nota 3)  ✓ ✓      ✓

Swing Speed (vedi nota 3)  ✓ ✓      ✓

Face to Target (vedi nota 3)  ✓ ✓      ✓

Dynamic Loft (vedi nota 3)  ✓ ✓      ✓

Shaft Angle (vedi nota 3)  ✓ ✓      ✓

Club Path (vedi nota 3)  ✓ ✓      ✓

Club Path Coordinates (vedi nota 3)  ✓ ✓      ✓

Shaft Lean (vedi nota 3)  ✓ ✓      ✓

Wrist Path Coordinates (vedi nota 3)  ✓ ✓      ✓

NOTE:
(1) Se accoppiato ad uno smartphone compatibile: Garmin.com/ble

(2) Per maggiori informazioni: Garmin.com/waterrating

(3) Necessita di accessorio Tru Swing

Garmin Italia Spa - via Gallarate, 184 - 20151 Milano

Le informazioni contenute nel presente listino possono variare senza preavviso
Verificare periodicamente la disponibilità di una versione aggiornata del listino sul sito www.garmin.it


